
UCHWAŁA NR IX/46/2024 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinach 
artystycznych, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87), Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Gminy Czosnów za osiągnięcia w dziedzinach artystycznych, twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie Gminy Czosnów 
lub osobom prawnym i innym podmiotom, mającym siedzibę na terenie Gminy Czosnów, na podstawie oceny 
całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. 

2. Nagrody mogą być przyznawane twórcom, artystom, osobom, które mają wybitne osiągnięcia w takich 
dziedzinach jak sztuka, taniec, muzyka, teatr, film, literatura, fotografia co najmniej na poziomie 
ogólnopolskim, europejskim lub światowym, organizatorom i promotorom działalności kulturalnej, 
popularyzatorom kultury, pracownikom instytucji kultury oraz podmiotom prowadzącym działalność 
kulturalną. 

3. Nagrody są przyznawane za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury, w tym twórczości artystycznej, 
popularyzacji i upowszechniania kultury, organizowania działalności kulturalnej. 

§ 3. 1. Nagrody przyznaje się od 1 stycznia do 30 listopada każdego roku na podstawie decyzji Komisji ds. 
Nagród za Działalność Kulturalną, zwanej dalej Komisją. 

2. W skład Komisji wchodzą: Wójt Gminy, Przewodniczący Rady Gminy, wskazany przez Wójta 
pracownik Urzędu Gminy zajmujący się sprawami kultury, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej, radni - 
członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia. 

3. Przewodniczącym Komisji jest Wójt Gminy, który kieruje jej pracami. 

4. Nagroda wynosi do 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych). 

§ 4. 1. Komisja przyznaje nagrody osobom lub podmiotom wyłonionym spośród zgłoszonych kandydatur. 

2. Kandydatury do nagrody mogą zgłaszać: Wójt Gminy, Przewodniczący Rady Gminy, działające na 
terenie Gminy stowarzyszenia twórców i artystów, instytucje i podmioty zajmujące się organizowaniem 
i prowadzeniem działalności kulturalnej oraz mieszkańcy Gminy w liczbie co najmniej 25. 

3. Zgłoszenie kandydatury do nagrody następuje na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zgłoszeń do nagrody można dokonywać w okresie od 1 stycznia do 30 listopada każdego roku za 
wyniki sportowe i osiągnięcia w ciągu roku poprzedzającego dzień złożenia wniosku. 

§ 6. 1. Komisja dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur i przyznaje nagrody wybranym osobom 
(podmiotom) zgodnie z § 2. 

2. W każdym roku Komisja może przyznać od 1 do 6 nagród. Komisja może nie przyznać żadnej nagrody, 
jeśli uzna, że żadna ze zgłoszonych kandydatur nie zasługuje na nagrodę. 

§ 7. 1. Komisja jest zobowiązana ocenić zgłoszone kandydatury i podjąć decyzję w sprawie nagród w ciągu 
14 dni od daty złożenia wniosku. Brak decyzji w tym terminie jest równoznaczny z nieprzyznaniem żadnej 
nagrody w danym roku. 

2. Nagrody wręczane są uroczyście przez Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady podczas najbliższej sesji 
Rady Gminy odbywającej się po podjęciu przez Komisję decyzji w sprawie nagród. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0701C04E-9ACC-4DDB-9675-DEBA110B23FE. Podpisany Strona 1



§ 8. Traci moc uchwała Rady Gminy Czosnów Nr VI/46/2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
ustanowienia i określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 
w dziedzinach artystycznych, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0701C04E-9ACC-4DDB-9675-DEBA110B23FE. Podpisany Strona 2



 1 

Załącznik  do uchwały Nr IX/46/2024  

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 29.10.2024 r.  

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Czosnów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

osiągnięć artystycznych, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

 

I. INFORMACJE O KANDYDACIE: 

 

1. Imiona: 

 

 

2. Nazwisko: 

 

 

3. Imiona rodziców: 

 

 

4. Data i miejsce urodzenia: 

 

 

5. Numer Pesel: 

 

 

6. Miejsce zamieszkania: 

 

 

7. Miejsce pracy i adres: 

 

 

8. Urząd Skarbowy: 

 

 

 

II. NAZWA I ADRES WNIOSKODAWCY: 

 

1. Nazwa 

 

 

2. Adres: 

 

 

 

       

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0701C04E-9ACC-4DDB-9675-DEBA110B23FE. Podpisany Strona 1



 2 

IV. UZASADNIENIE PREZENTUJĄCE KANDYDATA*: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Do wniosku mogą być załączone referencje i opinie innych podmiotów.   
 

 

 

____________________________   _______________________________ 

data podpis i pieczęć wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0701C04E-9ACC-4DDB-9675-DEBA110B23FE. Podpisany Strona 2



 3 

 INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH – OBOWIĄZEK 

INFORMACYJNY RODO 

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej również jako 

„RODO”), informujemy Panią/Pana o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

oraz o prawach z zakresu ochrony danych osobowych przysługujących Pani/Panu na gruncie 

RODO. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czosnów z siedzibą przy ul. 

Gminnej 6, 05-152 Czosnów (dalej również jako „ADO”).  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych możliwy jest za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, adres e-mail: iod@czosnow.pl  

3. ADO przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 

którymi są: - ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu uczestniczenia w postępowaniu o przyznanie 

w sprawie nagrody za osiągnięcia w dziedzinach artystycznych, twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 

na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z ADO 

przetwarzają dane osobowe dla których administratorem danych osobowych jest 

ADO. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, w 

którym są przetwarzane, a po jego zrealizowaniu przez okres archiwizacji określony przez 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa i okres wygaśnięcia roszczeń związanych z 

realizacją celu przetwarzania danych osobowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:  

a)  prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych; 

b)  prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c)  prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia 

zapomnianym);  

d)  prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e)  prawo do przenoszenia danych;  

f)  prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

po spełnieniu określonych w RODO przesłanek. 
8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez ADO 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0701C04E-9ACC-4DDB-9675-DEBA110B23FE. Podpisany Strona 3

mailto:iod@czosnow.pl


 4 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niepodanie danych 

osobowych uniemożliwi Pani/Panu udział w postępowaniu o przyznanie stypendium 

sportowego. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 
 

 

 

Oświadczenie 

 

Oświadczam, że umożliwiono mi zapoznanie się z informacjami na temat przetwarzania moich danych 

osobowych, zgodnie z wymogami art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

 

 

……………………………….                                       ………………………………………... 

                data                                                                                   imię i nazwisko 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0701C04E-9ACC-4DDB-9675-DEBA110B23FE. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IX/46/2024 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


